

Årsredovisning

för

S P Sahlins Rör AB

556562-1272

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Sahlin, Styrelseledamot

2023-11-01

Styrelsen för S P Sahlins Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 1998-11-06 och bedriver handels- och installationsrörelse av VVS-material.

Företaget har sitt säte i Osby.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	35 321	26 247	20 050	21 341
Rörelseresultat	2 071	1 767	-421	970
Resultat efter finansiella poster	2 041	1 791	-434	941
Balansomslutning	17 703	12 765	11 162	11 262
Soliditet (%)	31,6	43,9	37,6	40,3

Bolagets nettoomsättning har ökat till följd av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 820 587	1 630 353	5 570 940
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 630 353		-1 630 353
Balanseras i ny räkning			1 630 353	-1 630 353	0
Årets resultat				1 620 919	1 620 919
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 820 587	1 620 919	5 561 506

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 820 587
årets vinst	1 620 919
	5 441 506

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 620 915
i ny räkning överföres	3 820 591
	5 441 506

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens förslag är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		35 321 120	26 246 733
Övriga rörelseintäkter		208 657	51 536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 529 777	26 298 269
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 677 630	-14 827 162
Övriga externa kostnader		-2 858 780	-3 060 352
Personalkostnader	2	-7 651 343	-6 402 983
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-271 481	-240 624
Summa rörelsekostnader		-33 459 234	-24 531 121
Rörelseresultat		2 070 543	1 767 148
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		108 000	90 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 281	455
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138 915	-66 708
Summa finansiella poster		-29 634	23 747
Resultat efter finansiella poster		2 040 909	1 790 895
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	270 000
Förändring av överavskrivningar		-453	12 480
Summa bokslutsdispositioner		-453	282 480
Resultat före skatt		2 040 456	2 073 375
Skatter			
Skatt på årets resultat		-419 537	-443 022
Årets resultat		1 620 919	1 630 353

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	3 122 895	3 180 582
Maskiner, inventarier och bilar	4	211 605	119 931
Summa materiella anläggningstillgångar		3 334 500	3 300 513

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	232 941	232 941
Summa finansiella anläggningstillgångar		232 941	232 941
Summa anläggningstillgångar		3 567 441	3 533 454

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		5 514 362	2 706 634
--------------------------------	--	-----------	-----------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		6 662 761	3 736 068
Fordringar hos koncernföretag		0	495 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	297 974
Övriga fordringar		78 434	539 083
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 225 012	295 989
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		650 292	626 449
Summa kortfristiga fordringar		8 616 499	5 990 563

Kassa och bank

Kassa och bank		4 705	534 399
Summa omsättningstillgångar		14 135 566	9 231 596

SUMMA TILLGÅNGAR

17 703 007

12 765 050

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 820 587	3 820 587
Årets resultat		1 620 919	1 630 353
Summa fritt eget kapital		5 441 506	5 450 940
Summa eget kapital		5 561 506	5 570 940
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		40 697	40 244
Summa obeskattade reserver		40 697	40 244
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Checkräkningskredit	8	164 408	0
Övriga skulder till kreditinstitut		1 898 290	2 211 787
Summa långfristiga skulder		2 062 698	2 211 787
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		313 497	424 008
Förskott från kunder		793 716	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		237 282	140 793
Leverantörsskulder		6 167 823	2 149 758
Skulder till koncernföretag		335 353	0
Skatteskulder		89 846	63 201
Övriga skulder		550 145	823 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 550 444	1 341 280
Summa kortfristiga skulder		10 038 106	4 942 079
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 703 007	12 765 050

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner, inventarier och bilar	5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	11	12

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 828 671	4 828 671
Inköp	141 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 969 671	4 828 671
Ingående avskrivningar	-1 648 089	-1 454 096
Årets avskrivningar	-198 687	-193 993
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 846 776	-1 648 089
Utgående redovisat värde	3 122 895	3 180 582

Not 4 Maskiner, inventarier och bilar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	547 455	519 955
Inköp	164 468	27 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	711 923	547 455
Ingående avskrivningar	-427 524	-380 893
Årets avskrivningar	-72 794	-46 631
Utgående ackumulerade avskrivningar	-500 318	-427 524
Utgående redovisat värde	211 605	119 931

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	232 941	252 941
Omklassificeringar	0	-20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	232 941	232 941
Utgående redovisat värde	232 941	232 941

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 362 274	1 496 278
	1 362 274	1 496 278

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 211 787 (2 635 795) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 898 290	2 211 787
	1 898 290	2 211 787
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	313 497	424 008
	313 497	424 008

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	164 408	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 700 000	1 700 000
Fastighetsinteckning	3 350 000	3 350 000
	5 050 000	5 050 000

Osby 2023-10-16

Per Sahlin
Per Sahlin

Magnus Björklund
Magnus Björklund

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-16

Henrik Edfors
Henrik Edfors
Auktoriserad revisor
